MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 211, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE,  no  exercício  das  atribuições  previstas  pelo  art.  33,  II,  do  Regimento  Interno  do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  Dispensar  o  servidor  NAYKSON  DE  ALBUQUERQUE  RODRIGUES,

ocupante do cargo  de  Técnico do  MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,  Matrícula

nº  22438, da  função  de  Secretário  Nível  I  -  FC-1 -  ID  1873,  do  Gabinete  do  Procurador

Regional  dos Direitos  do  Cidadão,  da Procuradoria  da  República em Sergipe;

Art. 2º Designar o servidor MANOEL NAZARÉ EREIRA BELCHIOR, ocupante do

cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Matrícula nº 9872, para

exercer a referida função.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HEITOR ALVES SOARES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 29 set. 2017. Seção 2, p. 71.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/119408/DOU2_20170929.pdf